
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Not classified (75% = 12 Laps) 

# 

38 

17 

9 

35 

24 

97 

98 

92 

19 

25 

218 

16 

Driver 

Zezinho Mugiatti 

Pietro Rimbano 

Arthur Gama 

Gabriel Robe 

Felipe Bartz 

Bruna Tomaselli 

Enzo Bedani 

Hugo Cibien 

Felipe Papazissis 

Kaka Magno 

Vinicius Papareli 

Mathias de Valle 

Cat 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

Team M 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

13 

4 

Total Tm 

28:10.179 

28:15.525 

28:21.200 

28:22.691 

28:23.246 

28:27.941 

28:36.681 

28:59.111 

29:59.774 

29:25.251 

23:59.442 

7:38.720 

Diff 

5.346 

11.021 

12.512 

13.067 

17.762 

26.502 

48.932 

1:49.595 

1 Lap 

3 Laps 

12 Laps 

Gap 

5.346 

5.675 

1.491 

0.555 

4.695 

8.740 

22.430 

1:00.663 

1 Lap 

2 Laps 

9 Laps 

Speed 

146,847 

146,384 

145,896 

145,768 

145,721 

145,320 

144,580 

142,716 

137,905 

131,815 

140,097 

135,267 

Best Lap 

1:44.355 

1:44.992 

1:45.075 

1:44.618 

1:45.317 

1:45.603 

1:45.504 

1:46.809 

1:45.497 

1:51.735 

1:46.765 

1:46.390 

In Lap 

2 

4 

6 

2 

4 

6 

5 

9 

11 

12 

2 

3 

Pits 

1 

1 

Sorted on Laps

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Margin of Victory 

5.346 

Avg. Speed 

146,847 

Best Lap Tm 

1:44.355 

Best Speed 

148,650 

Best Lap by 

38 - Zezinho Mugiatti 

Printed: 22/04/2023 14:58:07 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Interlagos, 20 a 23 de abril de 2023 

1ª Etapa Stock Series 

1ª Prova 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 14:22:44 

Interlagos 4,309 km 

22/04/2023 14:23 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
22/04/2023 15:06:03

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig

Comissário Desportivo
22/04/2023 15:06:04

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
22/04/2023 15:06:08

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
22/04/2023 15:06:33

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
22/04/2023 15:07:53


